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PekomMeHAAUMM NO MCNOJIb3OBAHUIO Xerox g,

CoBeTbl U peKOMeHAaL U

. Bcerpa 6epute bymary 3a Kpas nucTad, 4Tobbl M36eXaTh LLApanuH M OTNeYdaTKOB
NanbLeB HA NOBEPXHOCTH ICTA.

. Henb3a obpesarb NMCTbI 10 neyartw.
. JINCTbI HYXXHO Nerko pacnyLwmnTb Nepes 3arpy3Kon B JIOTOK.
. Bo Bpems neyaTty 60/1bLIOTO TUPAXKA MOXKET HOKAM/IMBATHCA CTATHUKA, YTO MOXKET

BJIMAATb HOA MPOTrOHHbIE XAPAKTEPUCTUKK MATEPHUAA.

. Ecnn M306pO)KeHVIe CJIMWUKOM HACbIWEHHO, MUHUMAJIbHOE CMeLEHHUE LIBETOB MOXET
HCl6J'HO4D,ClTbCF| Nnpuv aBTO-AynneKce.

. Mexay ncnonb3oBaHrem bymary ciefyeT NOMeLLATb B OPUrMHASIBHYIO YNIAKOBKY.

. PekomeHpyeTcs He 3anyckatb 6onblue 1000 nMCTOB 0AHOBPEMEHHO HA
iGen3®/iGen4™, 1 NporoHsTb 06bIUHYIO Bymary (pekomeHgyetcsi 500 nucToB) mexay
paboTamu.

. [na apyrvx mawwuH pekoMmeHayeTca He 3anyckate 6onblie 500 nnctos
OAHOBPEMEHHO, U NMPOroHATb 06bIuHY0 Bymary (pekomeHayetcs 50 nuctos) mexay
paboTamm.

. Jns MOHOXPOMHbBIX MALUMH MAKCUMO/IbHOE KOJIMYECTBO JIMCTOB B pabOTe AO/MKHO He
npesbiwatb 1000 nucTos. mexay pabotamu pekomeHayeTtcsi nporoHsaTe 100 nuctos
06bluHOM bymaru.

. Bce pasmepbl 6onblue A4 cnegyeT cumtaTh Kak Custom.



PekomeHaaumu no HaCTpoMKam

Xerox® 700 Digital Colour Press

Microns Trays Settings Media List | Auto
Duplex

Coated 129-150

Coated 177-220 with Image

Coated 177-220 with Image

Coated 177-220 with Image

1 20 5,6, Coated 151-176
145 5,6, 7 Custom Paper
Transfer 150 %
195 5,6,7 Custom Paper
Transfer 150 %
270 5,6,7 Custom Paper
Transfer 150 %
350 x Too heavy

Xerox® Colour 550/560 Printer

Microns Trays Settings Media List | Auto
Duplex

“Face-up delivery” for simplex
“Face-up delivery” for simplex

“Face-up delivery” for simplex

95 50r6 Heavyweight 1A
120 5o0r6 Heavyweight 1C
145 50r6 Heavyweight 2
195 5o0r6 Coated 3B

270 x Too heavy

350 x Too heavy

DocuColor® 240/242/250/252/260

Microns Trays Settings Media List | Auto
Duplex

95 Bypass  Heavyweight 1, Simplex
120 Bypass  Heavyweight 1, Simplex
145 Bypass  Heavyweight 2 or 3% Simplex

*where available

195 Bypass  Heavyweight 2 or 3*, Simplex

*where available
270 x Too heavy
350 x Too heavy

Custom
Custom
Custom

Custom

Custom

Custom
Custom
Custom
Custom

X
X

Custom
Custom
Custom

Custom

x
X

Yes
Yes
Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

No

No
No
No

No
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DocuColor® 2045/2060/5252

Microns Trays Settings Media List | Auto
Duplex

95

120
145
195
270
350

DocuColor® 5000/AP

Any
Any
Any
Any
Any
X

Coated 151-220 g/m’ RML No
Coated 151-220 g/m’ RML No
Coated 221-280 g/m2 Custom Custom
Coated 221-280 g/m2 Custom Custom
Coated 221-280 g/m2 Custom Custom
Too heavy x

Microns Trays Settings (Use Custom Paper) | Media List | Auto
Duplex

95

120

145

195

270
350

DocuColor® 6060

Trays Media List | Auto
Duplex
No

95

120
145
195
270
350

Any
Any

x

X
X

Coated 136-186 g/m2 Custom Custom
BTB Transfer = 130 %
Coated 136-186 g/m2 Custom Custom
BTB Transfer = 150 %
Uncoated 187-2209/m2 Custom Custom

BTB Transfer = 150 %
Thick paper mode

Uncoated 187-2209/m2 Custom Custom
BTB Transfer = 150 %

Thick paper mode

Too heavy x

Too heavy x

Any Coated 151-220 g/m RML

Any Coated 151-220 g/m2 RML No

Any Coated 151-220 g/m2 Custom Custom
Any Coated 151-220 g/m2 Custom Custom
x Too heavy x

x Too heavy x

DocuColor® 7000/8000/AP

Microns Trays Settings (Use Custom Paper) | Media List | Auto
Duplex

95

120

145

195

270

350

Any
Any
Any
Any

Any

Coated 136-186 g/m RML No

BTB Transfer = 130 %

Coated 136-186 g/m’ RML Yes
BTB Transfer = 150 %

Coated 136-186 g/m2 Custom Custom
BTB Transfer = 150 %

Coated 136-186 g/m2 Custom Custom
BTB Transfer = 150 %

Coated 136-186 g/m2 Custom Custom

BTB Transfer = 140 %
Too heavy x



DocuColor® 7002/8002

95

120

145

195

270

350

Any
Any

Any

Any
Any

x

BTB Transfer = 130 %

Coated 136-186 g/m’

BTB Transfer = 150 %

Coated 136-186 g/m”

BTB Transfer = 130 %
Use Air Assist

Coated 136-186 g/m’

BTB Transfer = 150 %

Coated 136-186 g/m”

BTB Transfer = 150 %
Too heavy

DocuColor® 12/DCS50

95

120
145
195
270
350

Bypass
Bypass
Bypass
Bypass
X
x

DocuColor® 3535

95

120
145
195
270
350

Bypass

Bypass
X

X
X
x

Too heavy
Too heavy

Too heavy
Too heavy
Too heavy
Too heavy

Xerox .’) )°

Microns Trays Settings (Use Custom Paper) | Media List | Auto
Duplex

Coated 136-186 g/m”

RML No
RML Yes
Custom Custom
Custom Custom
Custom Custom
X

Microns Trays Settings (Use Custom Paper) | Media List | Auto
Duplex

Heavyweight, Simplex
Heavyweight, Simplex
Heavyweight, Simplex
Heavyweight, Simplex

RML No
Custom No
Custom No
Custom No

X
X

Microns Trays Settings Media List | Auto
Duplex

Heavyweight 1A, Simplex
Heavyweight 1A, Simplex

Custom

RML No
x

X
X
X
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CoBMeCcTUMOCTb C HepHO-seﬂblMM NMPHUHTEPAMH U KONMHUPAMH

Nuvera 100/120 Digital Copier All
Nuvera 100/120/144 Production System All
DocuTech 6100/6115/6135/155/6180 All
DocuPrint 96/115/135/155/180 All
DocuTech 135HC/155HC/180HC All
ExcellencePlus/PowerPlus 6155/6180 All
Document Centre 460/470/480/490 All
1010/2101/4110/4590 Bypass Tray
DocuTech 65/75/90 All
WorkCentre Pro 65/75/90 All

B yepHO-6enbIX YCTPOMCTBAX MOXHO MCMONBb30BATH TONILKO IMCThI popmaTta A4 TONLWMH
95um v 120pm. Apyrue ¢opmartsl cumtatotcs Custom Media v TpebyioT TecToB Ao
MOJIHOLLEHHOT 0 UCMOJ/Ib30BAHKA.



JlononHuTenbHble peKoMmeHAALHUH NO UcnoJib3oBaHuto Premium NeverTear
Ha iGen3® 90/110 n iGen4®

. MNepBoHAYANbHbIE HACTPOMKK MOYXHO YCTAHOBWTb, CKOMMPOBAB CEPUIO
“XeroxPremNeverTear” c nocnegHero Jlucta PekomeHnzoBaHHbIx MaTepuanos
(Recommended Media List) B 6ubnuoteky npuHTepa (Stock Library).

. MCﬂOﬂb3yFITe noaayy C HUXXHMUX NOTKOB ANA 6onbLuen HAAEXHOCTH.

iGen3/iGen4 Press
Microns | Media Attributes Subsystem Attributes
Colour Sides Coating | Finish Detack | Transfer

Coated Type

95 White 200 Coated 2 Gloss Smooth -10 120
sides

120 White 200 Coated 2 Gloss Smooth -10 120
sides

145 White 200 Coated 2 Gloss Smooth -10 120
sides

195 White 200 Coated 2 Gloss Smooth -10 120
sides

270 White 300 Coated 2 Gloss Smooth 0 120
sides

350 White 300 Coated 2 Gloss Smooth 0 100

sides

Transfer
A&B
Side 2
120
120
120
120
110

90
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JlononHuTtenbHble peKoMeHAALHUH MO UCMO0JIb30BaHUIO Premium NeverTear
Ha Xerox® Colour 800/1000 Press

. 95um Tpebyet BTOpOI Moaynb nogaun (SFM)

Xerox® Colour 800/1000 Press

Microns | Media Attributes Transfer
Paper Type | Coating Type Side 1

95 124 Plain Gloss None White 120 80

120 158 Plain Gloss None White 120 100

145 190 Plain Gloss None White 140 120

195 258 Plain High Gloss None White 140 140

270 350 Plain High Gloss None White 180 180

350 x Too heavy x x x x



